

Cenová nabídka " D+M automatického závlahového systému Toužim - náměstí "

	počet MJ	MJ	cena za MJ	cena celkem
Rozpis materiálu				56 618,70 Kč
Rozvodná trubka 32 mm	350	m	32,00 Kč	11 200,00 Kč
Turbínový zadržovač T200	16	ks	702,50 Kč	11 240,00 Kč
Turbínový zadržovač 360	3	ks	809,90 Kč	2 429,70 Kč
Koncovka 32 mm vnitřní	5	ks	205,00 Kč	1 025,00 Kč
T - kus	8	ks	208,00 Kč	1 664,00 Kč
Spojka	5	ks	85,00 Kč	425,00 Kč
Připojení zadržovače	19	ks	152,00 Kč	2 888,00 Kč
Spojka průběžná, vnitřní závit	15	ks	120,00 Kč	1 800,00 Kč
Koleno	22	ks	155,00 Kč	3 410,00 Kč
Box na ventily 3V	2	ks	1 562,00 Kč	3 124,00 Kč
Zavlažovací ventil 24V	5	ks	912,00 Kč	4 560,00 Kč
Spojovací kabel	1	ks	925,00 Kč	925,00 Kč
Koncovka 1/1	6	ks	168,00 Kč	1 008,00 Kč
Řídící jednotka	1	ks	4 850,00 Kč	4 850,00 Kč
Dešťový senzor	1	ks	3 650,00 Kč	3 650,00 Kč
Spojovací materiál	1	kpl	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč
Montáž				
Montáž, seřízení, nastavení a zaškolení obsluhy				15 200,00 Kč
Nabízená cena celkem bez 21% DPH				71 818,70 Kč